CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2510/2022

Troca de lâmpada em poste de iluminação
pública, na Rua Dr. Rogerio Janotti nº10
esquina com a Av. Luiza Vernier Oliveira no
bairro Sta. Julia, nesta.
 .

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de providenciar
a troca de lâmpada, em poste de iluminação pública, na Rua Dr. Rogerio Janotti nº10 esquina
com a Av. Luiza Vernier Oliveira no bairro Sta. Julia, nesta.

Justifica-se esta indicação, pois morador entrou em contato com o gabinete,
dizendo que há dias que a referida lâmpada não acende.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 28 de abril de 2022.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D624CX0S8AU7V53S
		2022-04-28T13:21:18-0300